Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021

A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte-MT, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeada pela Portaria nº
067/2021 de 07 de janeiro de 2021, torna público para conhecimento de todos os interessados, que se encontra-se
instaurada a Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo será o MENOR PREÇO POR ITEM/LOTE, na forma de
Execução direta, em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente com a Lei Federal nº 8.666/1993,
com a Lei Complementar nº 123/2006 e demais legislações vigentes, bem como as disposições descritas na íntegra deste
Edital e em seus anexos. DO OBJETO: Registro de Preços para possível e eventual aquisição de uma Patrulha
Mecanizada composta por Trator Agrícola e Pulverizador Agrícola, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Agricultura, Conforme Convênio nº 901396/2020 firmado com o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento; DO
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 18/10/2021 às 08h30min. (Horário de Brasília - DF); DO
ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 29/10/2021 às 07h30min. (Horário de Brasília - DF); DATA DE
ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir do dia 29/10/2021 às 08h00min. (Horário de Brasília - DF); INICIO DA SESSÃO
DE DISPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 29/10/2021 às 08h30min. (Horário de Brasília - DF); ENDEREÇO
ELETRÔNICO: https://licitanet.com.br; DA RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se disponível para consulta e retirada
no nos sites http://www.canabavadonorte.mt.gov.br/transparencia e https://licitanet.com.br.  DAS INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES: Para esclarecimento de dúvidas ou informações complementares deverá ser utilizado o endereço
eletrônico licitação.cbn@gmail.com e/ou pelo telefone (66) 3577-1152 citando o nº do edital em questão.

Canabrava do Norte-MT, 15 de Outubro de 2021.

Iranizo Matos Rodrigues. Pregoeiro Portaria nº 067/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 078e872c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T10:26:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial